
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08/2009  - ŘÍJEN 



 

 

2 SVĚT WEBDISPEČINKU 08/2009 

 

 

                       

         
 

 

 

 

 

 

 

VÍTEJTE 

Obsah 
 
Úvodník                2 
Novinky z Webdispečinku                                         3 

• Nový vzhled našich stránek 
• Agenda Nástroje 
• Nové statistiky 

o Kontrola úbytku PHM 
o Řidiči/spotřeba 
o Pozdní výjezdy 

 
Anketa Flotila roku – nejlepší produkt/služba                       6      
 

 

 

 

 

 

Redakce 
Adresa redakce: 
HI Software Development s.r.o. 
Kateřinská 87/9 
772 00 Olomouc 
 
Redakční email: 
hisoftware@hisoftware.cz 
 



 

 

3 SVĚT WEBDISPEČINKU 08/2009 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 

Nový vzhled stránek www.webdispecink.cz 
 
Jistě jste si všimli nového vzhledu našich stránek, …podzim je barevný i na Webdispečinku,… 
Nová úprava by Vám měla přinést větší komfort při sledování novinek a přihlašování do aplikace. 
 



 

 

4 SVĚT WEBDISPEČINKU 08/2009 

 

 

 

 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 
 

 

Agenda Nástroje/Osobní nastavení 
   
Uživatelský komfort při práci s aplikací chápeme jako velmi důležitou věc. Každý jsme jiný, každý klademe důraz na jiné parametry, sledujeme jiné             
ukazatele, prioritou jsou pro nás různé věci. Aplikace Webdispečink Vám vždy umožnovala zvolit si své vlastní nastavení. Nyní je však sekce  
Osobní  nastavení přehlednější a umožňuje lépe popsat význam nastavovaných parametrů.   
 



 

 

5 SVĚT WEBDISPEČINKU 08/2009 

 

 

 

 

 

Nové statistiky 
 
1. Kontrola úbytku PHM 
2. Řidiči/spotřeba 
3. Pozdní výjezdy 
 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

6 SVĚT WEBDISPEČINKU 08/2009  

 

ANKETA FLOTILA ROKU – NEJLEPŠÍ PRODUKT/SLUŽBA 
 
Služba Webdispečink získala v měsíci září další významné 
ocenění. Pod názvem CarWatch získala titul Flotilový 
produkt/služba roku 2009. 
 
Při slavnostním galavečeru v hotelu S.E.N. byly vyhlášeny 
výsledky ankety Flotila Roku 2009. Galavečer byl 
vyvrcholením průběžného hodnocení a testování flotilových 
automobilů, produktů a služeb během uplynulého roku a na 
jeho výsledky v kongresovém sále hotelu čekalo velké 
množství hostů z řad partnerů i flotilových manažerů. 
 
Tento rok o sošky pro nejlepší flotilový Automobil 
a Produkt/Službu roku 2009 soupeřilo 60 automobilů a 17 
produktů. Své hlasy všichni flotiloví manažeři dávali 
průběžně prostřednictvím internetových stránek e-flotila.cz 
a při testovacích jízdách na letišti v Příbrami 9. září tohoto 
roku. Díky tomu bylo dosaženo objektivního hodnocení ve 
všech kategoriích a vítězové, tedy zástupci jednotlivých 
společností, jejichž vozy a produkty byly nominovány, mohli 
převzít udělené ceny. 
 
 
Máte-li Webdispečink – máte to nejlepší! 

 
 

Kompletní výsledky ankety: 
http://www.e-flotila.cz/cms/ 

 


